
 
 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel van het college van burgemeester en wethouders over actualisatie 
evenementenbeleid;  
 
gelet op artikel 2.24 e.v. van de Algemene plaatselijke verordening Laren (hierna: Apv) en 
het bepaalde dienaangaande in de Algemene wet bestuursrecht (hierna: Awb); 
 
 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 

 
I. in te stemmen met de uitgangspunten van het evenementenbeleid; 
II. kennis te nemen van de door het college c.q. de burgemeester vast te stellen 

beleidsregels (zoals genoemd in bijlage 1 van het evenementenbeleid). 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van d.d. 24 april 2024. 
 
 
 
mevr. A.M. Kroon-Stam   dhr. drs. N. Mol 
griffier plv.   voorzitter 
 


